

26 maja 2015



Dziennikarze z Kirgistanu goszczą w Świętokrzyskim

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Agata Binkowska oraz Sekretarz

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Dziennikarze z Kirgistanu goszczą w Świętokrzyskim | 1

Województwa Bernard Antos spotkali się z delegacją dziennikarzy z Kirgistanu, którzy są w naszym kraju w ramach promocji sukcesu transformacji gospodarczej, jaka dokonała się w Polsce.

Organizatorem wizyty jest Ministerstwo Spraw Zagranicznych, a dziennikarze wizytujący nasz kraj mają okazję poznać struktury i sektory polskiej gospodarki oraz dowiedzieć się, jak duże zmiany dokonały się w gospodarce po wprowadzeniu reform gospodarczo-ustrojowych po 1 stycznia 1990 roku.

Kirgiscy dziennikarze poznają również efekty reformy samorządowej w Polsce oraz walory kulturalne i turystyczne naszego kraju. Właśnie głównie w tym celu odwiedzili dziś Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, a spotkali się z nimi Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata Binkowska, Sekretarz Województwa Bernard Antos, Ewa Kapel-Śniowska - zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Ryszard Białacki - Koordynator Zespołu ds. Obsługi Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego.

- Witam Państwa serdecznie w Kielcach, sercu Województwa Świętokrzyskiego, jest nam niezwykle miło gościć państwa u nas. Wiem, że interesują państwa mocno kwestie związane z działalnością organów samorządu terytorialnego i mam nadzieję, że wszystkie informacje przez nas przekazane będą dla państwa przydatne i ciekawe - mówiła witając gości **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

- Tak się składa, że w tym roku mamy 25-lecie funkcjonowania administracji samorządowej i jest to czas, w którym dokonujemy podsumowań tego, co udało się osiągnąć i tego, co jest jeszcze do poprawienia w działalności samorządowej - mówił **Bernard Antos**, Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego, wyjaśniając przybyłym gościom działalność Samorządu w Polsce.

Następnie goście obejrzelili prezentację ukazującą uroki naszego regionu - Przypada mi najmilsza część naszego spotkania dotycząca opisanie tego, co w naszym województwie najpiękniejsze - mówiła **Ewa Kapel-Śniowska**, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Charakterystykę gospodarczą naszego województwa przedstawił natomiast **Ryszard Białacki**, Koordynator Zespołu ds. Obsługi Biura Regionalnego Województwa

Świętokrzyskiego.

Na koniec spotkania goście otrzymali pamiątki związane z województwem świętokrzyskim, a następnie udali się na zwiedzanie Muzeum Narodowego w Kielcach.

Wizyta dziennikarzy kirgiskich w Polsce może dać efekt nie tylko w postaci nowych pozytywnych doniesień medialnych na temat Polski, ale przyczynić się także do dalszego rozwoju współpracy między polskimi, a kirgiskimi organizacjami sfery publicznej i gospodarczej.

